GABINETE DO VEREADOR JORGE QUINTINO

Caruaru, 24 de setembro de 2021.

Ofício Gab. Nº 326/2021

Assunto: Retirada de Proposições

Excelentíssimo Sr. Vereador Ricardo Liberato,

Presidente da Comissão de Legislação de Redação de Leis,

Solicito a retirada dos Projetos de Lei nº 8923/2021, 8.966/2021,

9.004/2021, 9.022/2021 e 9.046/2021 de minha autoria, com fulcro no §2º

do art. 126 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, visto não ter sido

analisado e deliberado nesta Comissão Permanente.

Atenciosamente,

Vereador Jorge Quintino

		2021-09-24T10:02:32-0300
	Vereador Jorge Quintino